2

Протокол № 1
заседания Совета по развитию

предпринимательства при Краснопольском

районном исполнительном комитете

30 октября 2019 г.

г.п.Краснополье

Председательствующий:

председатель Совета по развитию

предпринимательства, заместитель

председателя Краснопольского

райисполкома Емельянова Г.М.

Присутствовали:

члены Совета по развитию

предпринимательства
:

Власов А.В., Воропаев А.В.,

Земцов Ю.Ф., Комедина И.Н.,

Котова Л.И., Санько Н.Е.,

Троянов С.Р., Филимонихин А.В.,

Черткова А.Л.

приглашенные:

Снытко Е.С.

1. О реализации постановления Совета Министров Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г. № 604 «Об утверждении Типового положения об областном (районном) совете по развитию предпринимательства».

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию председателя Совета по развитию предпринимательства, заместителя председателя райисполкома Емельяновой Г.М.
2. Об избрании заместителя председателя Совета по развитию предпринимательства.

РЕШИЛИ:

2.1. Избрать  заместителем председателя Совета по развитию предпринимательства директора частного торгового унитарного предприятия «Комедина» Комедину И.Н.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 10 человек;

«Против» - 0 человек;

«Воздержались» - 0 человек.

Решение принято большинством голосов.

3. О работе по развитию предпринимательства в рамках проекта международной технической помощи.

3.1. Принять к сведению информацию директора местного фонда развития «Старт-Восток» Чертковой А.Л.

Председатель Совета по развитию

предпринимательства, заместитель

председателя Краснопольского райисполкома

Г.М.Емельянова

Секретарь Совета по развитию

предпринимательства, ведущий

специалист отдела экономики

Краснопольского райисполкома

Е.С.Снытко